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Aika: 17.7.2007 

Suppea väritutkimus 
Tamminiemi, vahtitupa ja huvimaja 

Paikalla: Elisa Heikkilä, Museovirasto 
Anniina Meriläinen, Museovirasto 

Tarkoituksena oli selvittää huvimajan tyyliä mukaillen 1944 rakennetun vahtituvan aiempia vaiheita 
värityksen suhteen. Vahtituvasta löytyi kaksi värikerrosta, nykyinen keltainen lateksi ja alla 
valkoinen öljyväri. Valkoisissa koristelistoissa, pylväissä ja ikkunoissa oli valkoinen lateksi 
valkoisen öljymaalin päällä. Ovissa oli alla vain pohjamaali, harmaa väri on öljymaali (?). 

Koska vahtitupaan on otettu mallia huvimajasta, oli oletettavissa, että huvimajasta löytyvät samat 
värit kuin vahtituvasta, kuten tälläkin hetkellä. Huvimajasta katsottiin seinien, ikkunoiden, pylväiden, 
listojen ja oven väri. Seinistä löytyi nykyisen keltaisen maalin alta valkoinen maali, ja sen alta vielä 
useampi keltaokra. Kaikki kerrokset ovat öljymaaleja. Pylväissä, listoissa ja ikkunoissa oli useampi 
kerros valkoisia öljymaaleja. Tällä hetkellä valkoisen oven edellinen kerros on siniharmaa, sen alla 
taas useampi valkoinen öljymaalikerros. Kaikki kerrokset ovat öljymaaleja. 
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Huvimaja on erittäin huonokuntoinen tällä hetkellä, maalit rapisevat pahasti ja kattoa reunustavat 
kipsiset koristekonsolit ovat erittäin rapautuneita. Ikkunat on maalattu kiinni, sammal kasvaa 
pylväiden puisissa jalkaosissa jne. 

Vain_nykyiset keltaiset värit on määritet!)t vahtituvasta ja huvim~asta, esiin otetut aiemmat 
" 1 kerrol<set ovat kellastuneita, ja niiden sävyn voi dokumentoida vasta kellastumisen kadottua. 

Tässä yhteydessä ei ole tutkittua arkistojen valokuva- ja muuta aineistoa. Onko mahdollista, että 
huvimaja ja vahtitupa ovat vahtituvan rakentamisen aikoihin olleet kokonaan valkoiset harmaita 
ovia lukuun ottamatta? Huvimajan nykyisen keltaisen ja aiempien keltaisten välissä oleva valkoinen 
ei vaikuta välimaalaukselta. 

Vahtitupa 

Seinät NCS S 2030-Y20R / S 2030-Y30R 

Pylväät, listat, ikkunat NCS S 0500-N 

Ovi NCS S 4005-GBOY 

Huvimaja 

Seinät NCS S 3030-Y30R 

Pylväät, listat, ikkunat, ovi NCS S 0500-N 
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